Hæc igitur quatuor, pluribusve, si pro situ ratione commodè potest, columellis itidem marmoreis aptè confectis, sustentata, aut in gremio Ecclesiæ, prout loci amplitudo fert, aut in capella insignioris præterquam in ea, ubi Sanctissimæ Eucharistia Sacramentum afferatur, debeat collocabitur.

Si in gremio Ecclesiæ ponetur, à pariete, omnique alio opere vndique disiuncta extet: si uero in aliqua capella à posteriori eius parte, vel a latere altaris collocari poterit; aut parieti inhaerens, aut in illius decenti continuitate pavilulum inclusa, à pauimentoque capellæ altaris cubitis quatuor extructa, extabit.

12 Atea vero omnis, quocumque loco conspicuo posita, siue è pauimento, siue à pariete emineat, clathris ferreis, pro situ ratione aptè, decoreque munir idebet.

13 Si autem non in altari, neque subter, sed alio loco sub pauimento, iam recondita sunt sanctorum corpora; sternatur tamen omnino locus ac muniantur clathris ferreis ab omni latere, tum è parte superiori dense confectis.

Corpora sanctorum, quæ non sub altari, sed sub Ecclesiæ pauimento collocata sunt; nisi decentiori Ecclesiæ loco recondenda Episcopus censuerit, saltem cruce ferrea politè, ornatèque confecta, ne pedibus, eorum locus irreuerentius tractetur, vndique sepiantur, atque obtegantur, ex instructionum prescripto.

14 Ut autem sanctorum corpora, sacrauè ossa, incorrupta, atque inviolata, ab omniq. forde, & puluere pura, tum ab omni vi, ac iniuria per petuò tua conferuentur, hæc sanè cautio adhibeat; vt cum arca omnis, vel conspicuo loco, vel in altari, subtilsve posita ita extrinsecus inter se solidè compacta, & fibulis etiam ferreis, plumboque ab omni latere conglutinata sit, vt nè rimula quidem appareat: tum præterea in eā alia capsæ, vel aurea, vel argentea, staminæcave, eaque inaurata, firmiter quoque confecta, includantur; in qua Sacra corpora recondantur.

15 Sin autem cum in ipsa capsâ reconduntur, involuta, & vestita pâno serico, aut pretiosiori velamine coloris ad sanctum, sanctamve, cuius sacra ossa reponuntur, ex Ecclesiæ instituto ritè accommodati.

16 Capsa autem vel theca, vel loculi, vel vascula, cuiusmodi sint, stata prece in libro pontificali, rituulive prescripta, ritè prius benedicantur, quam reliquæ factæ in illis includantur.

17 Qua uero in arca, diuersa sanctorum corpora reponenda sunt, ut inter se distincta, internoscantur, arca ciuismodi fiat, quæ opere sculptio-

4. de Reliq.
&c. §. eo.

Inst. Fab. lib.
1.c. 15. §. eo.

Constitutionum, & Decretorum Synodalium

sculptorio pro sacrorum corporum , sacrarumve reliquiarum numero bipartita , & tripartita sit ; aut tabulatis , marmore , aliave ratione decenter, apteque diuisa , aut saltē iplis solum capsulis argenteis , si neisve distincta .